
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 21. 4. 2023

165

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora- ZUreP-3 
(Uradni list RS št. 199/21) in 15. člena Statuta občine Rače – 
Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je Občinski svet Občine Rače 
– Fram na svoji 4. redni seji dne, 12. aprila 2023 sprejel

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena v  

občini Rače - Fram

I.
Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 

podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Površina v m2 Katastrska občina

25/2 78 723-PODOVA

26/5 87 723-PODOVA

50/4 129 723-PODOVA

118/2 230 724-GORICA

173/1 161 724-GORICA

877/2 50 724-GORICA

427/2 386 716-RAČE

493/4 144 716-RAČE

494/2 153 716-RAČE

1167/1 235 722-JEŠENCA

1174/8 35 722-JEŠENCA

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

	 Podžupan v funkciji
Številka: 032/4-27/2023	 župana Občine Rače – Fram
Datum: 12. april 2023	 Sebastijan Soršak, s.r.


	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187


